
Об утверждении тарифов на внутрирайонные социально значимые регулярные 
автобусные перевозки в Жамбылском районе

Решение Жамбылского районного маслихата Алматинской области от 16 июня 2025 
года № 34-165
      В соответствии с  пункта 1 статьи 6 Закона Республики Казахстан от подпунктом 5)
23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в 
Республике Казахстан" и  статьи 19 Закона Республики Казахстан "Об подпунктом 4
автомобильном транспорте" маслихат Жамбылского района РЕШИЛ:
      1. Утвердить "Тарифы на социально значимые внутрирайонные автобусные 
перевозки по Жамбылскому району", утвержденные постановлением акима района от 
27 мая 2025 года .№ 237
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
      Председатель Жамбылского районного маслихата М. Амиргалиев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


